201
202
203
204
205
206
207

208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

225
226
227
228
229
230
231
232
233

Comitato Regionale Sardo

dhkk  kkAK

CROSS DI ALA’ DEI SARDI

ViI° MEMORIAL ELISA MIGLIORE
ORGANIZZAZIONE: ALASPORT
ALA’' DEI SARDI : 26 FEBBRAIO 2023

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI

BABOI GUENDALINA EF5
PIGOZZI EMMA EF5
SCANU MARGHERITA EF5
MANCHIA ALICE EF5
SCANU CHANEL EF5
TOFAN CARMEN STEFANIA EF5
DESOLE SOFIA EF5

Mt 200

SS016
SS016
SS016
SS034
SS229
S5284
SS284

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

ATLETICA OZIERI
ATLETICA SAN TEODORO
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 200

MANCA FRANCESCO EM5
SCANU ANGELO EM5
CONGIU SAMUELE EM5
MUREDDU FRANCESCO EM5
CORDA VINCENZO EM5
MANCA GIUSEPPE EM5
CONTU ALESSANDRO EM5
MOLINO GABRIELE EM5
AZARA DIEGO EM5
ISONI PAOLO EM5
ZARRA SANTIAGO EM5
DI GAETANO MARCO UMBERTO EM5
NONNE MARCO EM5
PICCINNU GIOVANNI EM5
DEGORTES MARCO EM5
CAOQOCCI ALESSANDRO EM5
CAVICCHI LUCA EM5

SS016
SS016
SS016
SS016
SS016
SS016
SS016
SS093
SS093
SS093
SS§229
SS284
55284
SS284
55284
SS284
55284

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA
ATLETICA SAN TEODORO
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300

PORCU ISABEL EF8
PIGOZZI ALICE MARIA EF8
SCANU GIOIA EF8
SATTA VERONICA EF8
CORDA MARA EF8
DONEDDU GIULIA EF8
HERAUD KIARA EF8
MANCHIA GIADA EF8
DESSENA ILENIA EF8

NU147
SS016
SS016
SS016
SS016
SS016
SS034
SS034
SS034

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

ATLETICA OZIERI

ATLETICA OZIERI

ATLETICA OZIERI



234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255

256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277

278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

CHERCHI
CILLIANO
ALTANA
SOLINAS
BECCU
DEIANA
ZORODDU
HASAJ
SERRA
SCANU
FRAIHA
CARTA
DESSENA
DEROSAS
ASARA
CASU

DI GAETANO
ADDIS
DEROSAS
NAJI

NAJI
CURZU

GIORGIA GINEVRA
CHIARA
PAOLA
SOFIA MARA
CHLOE
VERENA
LAVINIA
AURORA
SOFIA
ISABEL
SARAH

SOFIA
MARTINA
DEA

AURORA ANNA
GAIA AURELIA
AIDA
MELISSA
CHIARA
MANAR
MARWA
ADELE

EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8

SS034
SS043
SS112
SS112
SS112
SS112
SS112
SS112
SS8229
SS229
55284
SS284
S5284
SS284
55284
SS284
S5284
SS284
55284
SS284
S5284
SS284

ATLETICA OZIERI

G.S. ATL OLBIA

ATLETICA BUDDUSO
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA BUDDUSO
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

CORREDDU
MANCA
MUSIU
DEMURO
SANNA
FARRIS
SALE
CASTA
ARBASINO
BRANDANU
FIDELI
PILO
CASULA
ASARA
GATTI
STAFFIERI
CADONI
MELONI
NONNE
STOPPONI
DESOLE
TOCCO

NICCOLO'
FRANCESCO
SAMUEL
ANDREA
GABRIELE
MAURO JUNIOR
STEFANO
DIEGO
MULUKEN
UMBERTO ISAIA
NICOLA
SAMUEL
ALESSANDRO
FABIO
CHRISTIAN
GABRIELE
MATTEO
GABRIELE
ALESSANDRO
SIMONE
EMANUELE
MATTIA

EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

SS034
SS034
SS093
SS093
SS093
SS112
SS112
SS220
SS8229
SS229
SS8229
SS229
SS278
SS284
S5284
SS284
S5284
SS284
S5284
SS284
55284
SS284

ATLETICA OZIERI
ATLETICA OZIERI

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA BUDDUSO
A.S.D.ICHNOS SASSARI
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
POL PORTO ROTONDO
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600

DONEDDU
GHISU
LEDDA
MARA
CAMPUS
BONINO
BALLICU
LIGIOS
DEMICHELI
PUTZU

JOLE

GRETA ANNA
CECILIA TERESA
MARTINA

AGATA

OLIVIA

CLAUDIA

ELENA MILLA
CAMILLA
VALENTINA INDIA

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

SS016
SS016
SS016
SS034
SS034
SS043
SS043
SS043
SS043
SS043

SS ALASPORT
SS ALASPORT
SS ALASPORT
ATLETICA OZIERI
ATLETICA OZIERI
G.S. ATL OLBIA
G.S. ATL OLBIA
G.S. ATL OLBIA
G.S. ATL OLBIA
G.S. ATLOLBIA



288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305

306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331

332
333
334
335
336
337
338
339
340
341

ALLORI
ARIU
SANNA
MELIA
PILO
TUCCONI
MAGLIOCCHETTI
CHEIKH
DIOP
TALU
ASARA
BAGATTI
FRESU
FRESU
GIUA

DI CIACCIO
CAVICCHI
STAFFIERI

CAMILLA
CHIARA
MARGHERITA
MARIA ELISABETTA
ANDREA
NICOLETTA
ELISABETTA
SARA

ABY

SOFIA MARIA
VIOLA
BIANCA
ANGELICA
ANNA

ELENA
VALERIA
SARA
ELEONORA

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

SS043
SS093
SS112
SS112
SS8229
SS229
SS8229
SS229
SS8229
SS284
55284
SS284
55284
SS284
55284
SS284
55284
SS284

G.S. ATL OLBIA

POD AMATORI OLBIA
ATLETICA BUDDUSO
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600

SATTA
SECHI
ADDIS
BARABAN
D'ALESSANDRO
CILLIANO
KAMEL HASSAN
DEMURO
AMORUSO
MURA
SOLINAS
SOLINAS
SERRA
DECANDIA
SPANO
MANEA
RIVA
FRAIHA
CACCAMO
ASARA
BOI
BRUNDU
DEROSAS
VADELEAU
MODDE
DESOLE

GIOVANNI
YURI
EDOARDO
FEDERICO
ADRIANO ANTONIO
ANTONIO
FEDERICO
GIOELE
LORENZO
GIACOMO
DAVIDE
GABRIELE
MATTIA
NICOLAS
FRANCESCO
GABRIELE
VALENTINO
OMAR
NICOLO
FILIPPO
GIULIO
GIOELE
GIOELE
MATTEO
ALEXANDER ROMAN
LUCA

RAGAZZE METRI 1000

ATZENI
MANTEGA
PORCU
BABOI
CORRO
LEDDA
LEDDA
MUREDDU
NIEDDU
SCANU

GIULIA

GIAELE

ALICE

ELISA VALENTINA
MARIA FRANCESCA
CAMILLA

GIULIA
FRANCESCA
ROSALIA

MELISSA

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

SS016
SS034
SS043
SS043
SS043
SS043
SS093
SS093
SS093
SS112
SS112
SS220
SS8229
SS229
55284
SS284
55284
SS284
S5284
SS284
S5284
SS284
S5284
SS284
55284
SS284

CA176
CA211
NU147
SS016
SS016
SS016
SS016
SS016
SS016
SS016

SS ALASPORT

ATLETICA OZIERI

G.S. ATL OLBIA

G.S. ATL OLBIA

G.S. ATL OLBIA

G.S. ATL OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA BUDDUSO
A.S.D.ICHNOS SASSARI
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA

ASD ATLETICA VALERIA
CAGLIARI MARATHON CLUB

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

SS ALASPORT
SS ALASPORT
SS ALASPORT
SS ALASPORT
SS ALASPORT
SS ALASPORT
SS ALASPORT



342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364

365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384

385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395

TUCCONI
PAU
BALLORE
CARROLL
CORREDDU
GIUA
NACARLO
TUSACCIU
CINELLU
ISONI
MOLINO
RUSSU
ARCA
CIDALI
MAUREDDU
DELOGU
MALAVASI
MUSU
CABONI
CAMPUS
CARTA
CURZU
DEL DUCA

GUENDALINA MARIA
BIANCA
FRANZISCA
CHARLIE ROSA
SABINA
MARIANNA
ANNA
CARLOTTA
SOFIA
FEDERICA
ELEONORA
ROBERTA
MARTA

RITA

ANNA MARIA
LAURA
ANDREA
GRETA

LEILA

VIOLA

MARIA BENEDETTA
ANNA RITA
LUCREZIA

RAGAZZI METRI 1000

ZURRU
DONEDDU
CARRACA
DEIANA
TICCA
PUTZU
MARINO
PIZZADILI
ARCA
SANNA
CASTA
FOIS

SAl
ARBASINO
CARTA

MAGLIOCCHETTI

TODDE
PETROCCIA
FILIGHEDDU
RIVA

ALESSANDRO
BENEDETTO
MANUEL
DANIEL
SAMUELE
GABRIELE
ALESSANDRO
FILIPPO
MAURIZIO
LEONARDO
FRANCESCO
ANDREA
ALESSANDRO
TEMESGEN
CAMILLO
ANDREA
RICCARDO
FRANCESCO
MANUELE
NICOLO' MARIA

CADETTE METRI 2000

SABA
SCALAS
PITZALIS
MARZEDDU
ADDIS
DONEDDU
LEONI
TICCA

MAGLIOCCHETTI

BRUNDU
MEI

SOFIA
NICOLE
ALICE

ANNA
LAURA
MARIA ANTONIETTA
CHIARA
BEATRICE
BEATRICE
FRANCESCA
MARIA

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

CF
CF
CF
CF
CF
F
CF
CF
CF

(@)

CF

SS016
SS034
SS043
SS043
SS043
SS043
SS043
SS043
SS093
SS093
SS093
SS093
SS112
SS112
SS112
SS220
SS8229
SS229
55284
SS284
S5284
SS284
55284

CA253
SS016
SS034
SS034
SS034
SS043
SS093
SS093
SS112
SS112
SS220
S§§220
SS220
SS§229
SS229
SS§229
SS229
SS278
SS284
55284

CA012
CA176
CA211
CA253
SS016
SS016
SS016
S5228
SS229
55284
SS284

SS ALASPORT

ATLETICA OZIERI

G.S. ATL OLBIA

G.S. ATL OLBIA

G.S. ATL OLBIA

G.S. ATL OLBIA

G.S. ATL OLBIA

G.S. ATL OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA
ATLETICA BUDDUSO
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA BUDDUSO
A.S.D.ICHNOS SASSARI
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA

ISOLARUN

SS ALASPORT

ATLETICA OZIERI
ATLETICA OZIERI
ATLETICA OZIERI

G.S. ATL OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA BUDDUSO
A.S.D.ICHNOS SASSARI
A.S.D.ICHNOS SASSARI
A.S.D.ICHNOS SASSARI
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
POL PORTO ROTONDO
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA

ATLETICA SELARGIUS

ASD ATLETICA VALERIA
CAGLIARI MARATHON CLUB
ISOLARUN

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT
ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDAN,
ATLETICA SAN TEODORO
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA



396
397
398
399
400
401
402
403
404

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

137
138
139
140

CADETTI

ARU
DEIDDA
TIDU
ZICHI
CONTU
DONEDDU
LEDDA
CILLIANO
SPISSU

METRI 2000

STEFANO

NATAN
GABRIELE
SIMONE

MARIO
SALVATORE
NICOLA TOMASO
PIETRO

MATTEO

ALLIEVE METRI 4000

COLUSSI

MENEGHETTI

PADOIN
CARBONI
NIEDDA
VARGIU
DE MARCO
FELICE
BURI
CUSATO
FACCO
LANTERI
SOLINAS

STAMPANONI

LEILA

GIULIA

CHIARA
MICHELA
MARTIN
AURORA
AURORA LORENZA
ESTER MARIA
MARTINA LAURA
ELENA
VITTORIA
MATILDE
MARTINA
SELINE

ALLIEVI METRI 4000

DESIDERA
KLEISS
STUPIGGIA
FODDIS
NUVOLI
PORCU
HALLER
MAGGETTI
ZENKER
BERTOLA
KOUATY
BALLARINO
DI VITA
MOl
FODDIS
BIGONI
PORCU
NUVOLI
KLEISS
DESIDERA
STUPIGGIA
FATTORINI

NICODEMO
FABIO
MARCO
FABIO
ANTONIO
ROBERTO
LEONARD
ELIA

NIKO
ISMAELE
MAHDI
ANDREA
GABRIELE
CARLO
FABIO
FRANCESCO
ROBERTO
ANTONIO
FABIO
NICODEMO
MARCO
NICOLA HIDEO

JUNIOR DONNE JF Mt 6000

AROLDO

CONCHETTO

MAGLIONE
PORCU

LUCIA
LINDA
ELISA
GIULIA

CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF

AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM

JF
JF
JF
JF

CA198
CA198
CA253
NU149
SS016
SS016
SS016
SS043
SS278

BLO12
TV348
TV406
CA198
SS228
NU264

SV090
SV070
IM029
SS220

VE473
TV338
Vi626

CA176
SS196
NU147

SVo21

SP573
GE002
SV070
CA012
CA176
FE378
NU147
SS5196
TV338
VE473
V1626

BLO10
VE474
TV339
NU149

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ISOLARUN

ATLETICA ORANI

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

G.S. ATL OLBIA

POL PORTO ROTONDO

ANA ATLETICA FELTRE VENETO
SILCA ULTRALITE VITTORIO VENETO
ATL ETICA SAN VENDEMIANO VENET!
OLYMPIA VILLACIDRO SARDEGNA

A. S. SHARDANA SARDEGNA
NUGORO TRACK AND FIELD SARDEG
GAB BELINZONA TICINO

GAB BELINZONA TICINO
CAPRIASCHESE TICINO

ATL VAL LERRONE LIGURIA

ATL ARC SAVONA LIGURIA

MAURINA OLIO CARLI LIGURIA
A.S.D.ICHNOS SASSARI

US CAPRIASCHESE

ATL RIVIERA DEL BRENTA VENETO
ATL MOGLIANO VENETO

ATL VICENTINA VENETO
ATLETICA VALERIA SARDEGNA
ATL RUNNERS OSCHIRI SARDEGNA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI SARD!I
GAB BELINZONA TICINO

VIRTUS LOCARNO TICINO

ATL TENERO 90 TICINO

ATLETICA CAIRO LIGURIA
ATLETICA DUFERCO LIGURIA

CUS GENOVA LIGURIA

ATL ARC SAVONA LIGURIA
ATLETICA SELARGIUS

ASD ATLETICA VALERIA

ATLETICA ESTENSE

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
ATL MOGLIANO

ATL RIVIERA DEL BRENTA

ATL VICENTINA

GAB BELLINZONA

ATL DOLOMITI BELLUNO VENETO
ARISTIDE COIN VENEZIA VENETO
ATL PONZANO VENETO
ATLETICA ORANI SARDEGNA



141 MEI GINEVRA JF sszs4 ACADEMY OLBIA ATLETICA SARDEGHM

142  DESSI ADRIANA JF Nuo74 ATLETICA OGLIASTRA SARDEGNA
143  BALDI FEDERICA JF CAPRIASCHESE TICINO

144 CAVALLARI EMMA JF GE003 TRIONFO LIGURE LIGURIA

145 RIVARA ELISA JF GE100 GR CITTA' DI GENOVA LIGURIA
146 PUDDU CHIARA JF 8vo70 ATL ARC SAVONA LIGURIA

147  ARNOLDO LUCIA JF BLO10 ATL. DOLOMITI BELLUNO

148  DESSI ADRIANA JF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA

149 PORCU GIULIA JF Nu149 ATLETICA ORANI

150 MEI GINEVRA JF Ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

151  MAGLIONE ELISA JF Tv339 ATL PONANO

152  CONCHETTO LINDA JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949

JUNIOR UOMINI JM Mt 6000

153 BOTTEON ANDREA JM  Tv409 VITTORIO ATLETICA VENETO

154 CAO FRANCESCO JM  Tv409 VITTORIO ATLETICA VENETO

155  SALVIATI MATTEO JM  pPD131  GS FIAMME ORO PADOVA VENETO

156 CAREDDA VALERIO JM  Nuo74 ATLETICA OGLIASTRA SARDEGNA

157 CAREDDU ALESSANDRO JM  ssos59 ATL LEGG PORTO TORRES SARDEGH

158 CAREDDU MATTIA JM  ssos9 ATL LEGG PORTO TORRES SARDEGH

159  ROVIDA RICCARDO JM ATL MENDRISIOTTO TICINO

160 MOHAMED JAMIE JM ATL MENDRISIOTTO TICINO

161 CALCAGNO PIETRO JM  GE002 CUS GENOVA

162 FERRARI EMANUELE JM  GE003 TRIONFO LIGURE

163 BASALTO ANDREA JM  GE012 ATLETICA LEVANTE

164 CAREDDA VALERIO JM  NUo74 GS ATLETICA OGLIASTRA

165  SALVIATI MATTEO JM  PD131  FIAMME ORO PADOVA

166 CAREDDU ALESSANDRO JM  ssos9 ATL LEGG PORTO TORRES

167 CAREDDU MATTIA JM  ssos9 ATL LEGG PORTO TORRES

168 NURRA ANTONIO ROBERTO JM  ssos9 ATL LEGG PORTO TORRES

169 TOCCO SIMONE JM  ssos9 ATL LEGG PORTO TORRES

170  CELLINI FRANCESCO JM  ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

171 FERRERI STEFANO JM  ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

172 LAZAR CRISTIAN JM  ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

173  BOTTEON ANDREA JM  Tv409 VITTORIO ATLETICA

174 CAO FRANCESCO JM  Tv409 VITTORIO ATLETICA
PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 8000

21 OKAMOTO HARUMI SF GIAPPONE

22 COLLI GAIA SF  Boo11 CARABINIERI

23 AIT ALIBOU NAIMA SF SPAGNA

24 MULI LUCY MAWIA SF KENYA

25 PALMERO ELISA SF Rmos2 ESERCITO

26 SELVA GIOVANNA SF BO011 CARABINIERI

27 SULAS ROBERTA SF  cA211  CAGLIARI MARATHON CLUB

PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 10000

1 ZOGHLAMI OSAMA SM  RM053 AERONAUTICA MILITARE
2 ALFIERI LUCA SM  PRs6s ATL CASONE NOCETO

3 MEDOLAGO SAMUEL SM  BG223 ATL VAL BREMBANA

4 QUAZZOLA ITALO SM  PRses ATL CASONE NOCETO

5 CAVAGNA NADIR SM  RMoo2 G.S. FIAMMA AZZURRE

6 MASSIMI STEFANO SM  TEo49 ATL VOMANO

7 PALCAU FABIEN SM FRANCIA

8 D'ONOFRIO DANIELE SM  PD131  FIAMME ORO PADOVA

9 CHELIMO OSCAR PM  PR568 ATL CASONE NOCETO
10 CAVAGNA ALAIN PM  BGz223 ATL VAL BREMBANA

11 MEI SALVATORE SM  SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA



12
13
14
15

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

91
92
93

55
56
57
58
59
60
61

MEI
BUTTAU
LUCIANO
MASSIMI

FRANCESCO
ROBERTO
MARCO
STEFANO

PM
SM
SM
SM

55284
SS173
SS8229
TEO049

ACADEMY OLBIA ATLETICA
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
ATLETICA SAN TEODORO
STL VOMANO

SENIOR DONNE SF35/40/45/50/55 Mt 4000

CECCARELLI
BUSSU
MARONGIU
LODDO
COSSU
PULINA
COSSU
BALTOLU
PICCINNU
ADDIS
BRAGAGNO

LETIZIA
CATERINA
MARIAELISA
ALESSANDRA
PIERA
TERESA RITA
GIOVANNA
VALERIA
PIER PAOLA
ANGELA
JEANNETTE

SF55
SF35
SF40
SF55
SF45
SF40
SF45
SF35
SF35
SF45
SF50

SENIOR UOMINI SM35/40/45/50/55

SERPI
PORCU
STEFANOPOL
PALA

SALE
CORREDDU
CARRACA
COSTI
PINNA
SERRA MANZU
MELIA
PINNA
ZARRA
TATTI
COSsu
CARLINO
ASOLE
PORCU
PIRAS
AUNITU
MASALA
DEL DUCA
PAZZOLA
ADAMO

SENIOR DONNE SF60 ED OLTRE Mt 3000

MISCALI
COl
TEDDE

AMARILDO
GIUSEPPE
PIERPAOLO
EFISIO
ALESSANDRO
NICOLA
GIANFRANCO
PAOLO
ANTONIO
MAURO
TIZIANO

IVO
SALVATORE
VALERIO
NICOLA
MARCO
RAIMONDO
ANDREA
FRANCESCO
NANDO

CORRADO MANOLO

RAFFAELE
GIUSEPPE
ANTONIO

CATERINA
MARIA LUCIA

MARIA PASQUALE

SM55
SM55
SM55
SM55
SM50
SM35
SM45
SM50
SM50
SM50
SM45
SM50
SM35
SM40
SM45
SM50
SM55
SM55
SM35
SM50
SM50
SM55
SM55
SM35

NU147
NU149
NU149
NU149
SS112
SS220
S5228
SS284
55284
SS284

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA BUDDUSO
A.S.D.ICHNOS SASSARI
ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDAN,
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
GAB BELLINZONA

Mt 5000

CA186
NU147
NU147
OR156
SS026
SS034
SS093
SS093
SS093
SS093
SS112
S5228
SS229
SS8229
SS229
SS8229
SS229
SS§229
SS284
S5284
SS284
S5284
SS284
TP692

ATLETICA PABILLONIS

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
AMATORI TERRALBA
STUDIUM ET STADIUM
ATLETICA OZIERI

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA
ATLETICA BUDDUSO'
ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDAN.,
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
POL TEAM F. INGARGIOLA

SF60 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA
SF70 Nui149 ATLETICA ORANI
SF60 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDAN,

SENIOR UOMINI SM60 ED OLTRE Mt 4000

CARBONI
TODDE
ABIS
BUTTAU
CANU
CARBONI
PISCHEDDA

FERDINANDO
ORLANDO
MARCO
WALTER

GAVINO DAMIANO

ANTONIO
BERNARDO

SM60
SM60
SM65
SM65
SM65
SM75
SM75

NU147
NU147
SS093
SS173
SS5196
SS196
SS8229

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
POD AMATORI OLBIA

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA

GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
ATLETICA SAN TEODORO



